
ZARZĄDZENIE NR 266/2021  

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 29 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania kierownika studiów podyplomowych w zakresie Terapii 

pedagogicznej 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 Zarządzenia Rektora APS nr 358/2020 z dnia 4 czerwca 2020 r.,  

w sprawie zasad powoływania, prowadzenia i dokumentacji studiów zarządzam, w związku  

z Uchwałą Senatu APS nr 257/2021 z dnia 20 października 2021 r. w sprawie rekomendacji 

powołania kierownika studiów podyplomowych w zakresie Terapii pedagogicznej( 7. edycja)  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję dr Agnieszkę Dłużniewską na stanowisko kierownika studiów podyplomowych  

w zakresie Terapii pedagogicznej (7. edycja) zgodnie z rekomendacją Senatu zatwierdzoną 

Uchwałą Senatu APS Nr 257/2021 z dnia 20 października 2021 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem1 listopada 2021 r. 

 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


